

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt:
D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace
Soupis:
D.1.4.6.B - Elektrotechnické komunikace - byty
Úroveň 3:
M24.02 - PZTS

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

Uchazeč:
HSM + ChT - Hauenschildův palác

Projektant:
ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:
Mgr. Martina Věženská a kolektiv

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.06.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			451 827,71
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	451 827,71	12,00%	54 219,33
Cena s DPH		v CZK	506 047,04

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace
Soupis: D.1.4.6.B - Elektrotechnické komunikace - byty
Úroveň 3: **M24.02 - PZTS**

Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác

Datum: 11.06.2024
Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00
Olomouc
Zpracovatel: Mgr. Martina
Věženská a kolektiv

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	451 827,71
M24.02 - PZTS	451 827,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace
Soupis: D.1.4.6.B - Elektrotechnické komunikace - byty
Úroveň 3: M24.02 - PZTS

Místo: Olomouc Datum: 11.06.2024
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583 Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00 Olomouc
Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác Zpracovatel: Mgr. Martina Věženská a kolektiv

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 451 827,71

D		M24.02	PZTS	451 827,71				
1	K	Pol90	Montáž - Ústředna s LAN a 4G LTE komunikačním modulem, 120 bezdrátových a až 230 sběrníkových periferií, 600 uživatelských kódů, 15 sekcí, 128 programovatelných výstupů PG, 50 uživatelských SMS, 15 hlasových reportů, zálohovací akumulátor 7 až 18Ah	ks	1,000	1 347,80	1 347,80	
2	M	Pol91	Dodávka - Ústředna s LAN a 4G LTE komunikačním modulem, 120 bezdrátových a až 230 sběrníkových periferií, 600 uživatelských kódů, 15 sekcí, 128 programovatelných výstupů PG, 50 uživatelských SMS, 15 hlasových reportů, zálohovací akumulátor 7 až 18Ah	ks	1,000	18 479,90	18 479,90	
VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07			1,000			
VV		0+0+0+0+1+0			1,000			
VV		Součet			1,000			
3	K	Pol92	Montáž - Akumulátor 12V / 18Ah	ks	1,000	14,98	14,98	
4	M	Pol93	Dodávka - Akumulátor 12V / 18Ah	ks	1,000	868,59	868,59	
VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07			1,000			
VV		0+0+0+0+1+0			1,000			
VV		Součet			1,000			
5	K	Pol94	Montáž - Sběrníkový modul 4 vstupů a 4 výstupů	ks	2,000	868,59	1 737,18	
6	M	Pol95	Dodávka - Sběrníkový modul 4 vstupů a 4 výstupů	ks	2,000	2 515,90	5 031,80	
VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07			2,000			
VV		0+2+0+0+0+0			2,000			
VV		Součet			2,000			
7	K	Pol96	Montáž - Adresný rozbočovač sběrnice v krabici	ks	2,000	569,07	1 138,14	
8	M	Pol97	Dodávka - Adresný rozbočovač sběrnice v krabici	ks	2,000	614,00	1 228,00	
VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07			2,000			
VV		0+2+0+0+0+0			2,000			
VV		Součet			2,000			
9	K	Pol98	Montáž - Sběrníkový přístupový modul s klávesnicí a RFID čtečkou - šedý	ks	1,000	808,68	808,68	
10	M	Pol99	Dodávka - Sběrníkový přístupový modul s klávesnicí a RFID čtečkou - šedý	ks	1,000	2 560,83	2 560,83	
VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07			1,000			
VV		0+1+0+0+0+0			1,000			
VV		Součet			1,000			
11	K	Pol100	Montáž - Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teplot (součástí je sirénka) vč. 3x1,5V AA baterie	ks	103,000	299,51	30 849,53	
12	M	Pol101	Dodávka - Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teplot (součástí je sirénka) vč. 3x1,5V AA baterie	ks	103,000	1 469,11	151 318,33	
VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07			103,000			
VV		0+3+28+27+35+10			103,000			
VV		Součet			103,000			
13	K	Pol102	Montáž - Lineární hlásič kouře odrazový s dosahem 50m, bílý, vč. držáku	ks	2,000	569,07	1 138,14	
14	M	Pol103	Dodávka - Lineární hlásič kouře odrazový s dosahem 50m, bílý, vč. držáku	ks	2,000	17 506,49	35 012,98	
P		Poznámka k položce: IR kouřová detekce V->ODRAZ->P, dosah 5-50m, automatické nebo jednoduché ruční nastavení s využitím zabudovaného laseru, automatická kompenzace pohybu stěn budov a zaprášení, kompenzace vysokého osvětlení sluncem a cizími zdroji světla, napájecí napětí 14-36VDC, odběr 5mA, během rychlého nastavení 33mA, teplota okolí - 20°C až +55°C, krytí IP55, certifikát 0832-CPR-F2237, VdS G218070						
VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07			2,000			
VV		0+2+0+0+0+0			2,000			
VV		Součet			2,000			
15	K	Pol104	Montáž - Zálohovaný zdroj v kov. krytu 27,6 V ss s výstupy, prostor pro 2xAKU 7Ah	ks	1,000	1 168,10	1 168,10	
16	M	Pol105	Dodávka - Zálohovaný zdroj v kov. krytu 27,6 V ss s výstupy, prostor pro 2xAKU 7Ah	ks	1,000	2 815,41	2 815,41	
VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07			1,000			
VV		0+1+0+0+0+0			1,000			
VV		Součet			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	Pol106	Montáž - Akumulátor 12V/7Ah	ks	2,000	59,90	119,80	
18	M	Pol107	Dodávka - Akumulátor 12V/7Ah	ks	2,000	531,63	1 063,26	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+2+0+0+0+0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
19	M	Pol108	Dodávka - Provozní kniha (deník) PZTS	ks	1,000	208,16	208,16	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+0+0+0+1+0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
20	K	Pol109	Montáž - Kabel sdělovací 3x2x0,5mm2	m	1 257,000	16,47	20 702,79	
21	M	Pol110	Dodávka - Kabel sdělovací 3x2x0,5mm2	m	1 257,000	8,41	10 571,37	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+89+340+318+386+124		1 257,000			
	VV		Součet		1 257,000			
22	K	Pol57	Montáž - Trubka ohebná, ø 20mm, pod omítku	m	510,000	14,98	7 639,80	
23	M	Pol58	Dodávka - Trubka ohebná, ø 20mm, pod omítku	m	510,000	8,52	4 345,20	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+76+334+84+16+0		510,000			
	VV		Součet		510,000			
24	K	Pol111	Montáž - Trubka ohebná, ø 20mm, vč. přichytek	m	28,000	50,92	1 425,76	
25	M	Pol112	Dodávka - Trubka ohebná, ø 20mm, vč. přichytek	m	28,000	23,04	645,12	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+0+0+0+0+28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
26	K	Pol113	Montáž - Trubka pevná, ø 20mm vč. přichytek	m	96,000	50,92	4 888,32	
27	M	Pol114	Dodávka - Trubka pevná, ø 20mm vč. přichytek	m	96,000	25,57	2 454,72	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+0+0+0+0+96		96,000			
	VV		Součet		96,000			
28	K	Pol69	Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	448,000	92,85	41 596,80	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+71+308+57+12+0		448,000			
	VV		Součet		448,000			
29	K	Pol70	Zapravení vysekané drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	448,000	56,91	25 495,68	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+71+308+57+12+0		448,000			
	VV		Součet		448,000			
30	K	Pol73	Průraz stropem, vč. zapravení	ks	22,000	973,41	21 415,02	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+1+7+7+7+0		22,000			
	VV		Součet		22,000			
31	K	Pol74	Průraz stěnou do 20cm, vč. zapravení	ks	66,000	83,86	5 534,76	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+2+11+18+26+9		66,000			
	VV		Součet		66,000			
32	K	Pol75	Průraz stěnou do 40cm, vč. zapravení	ks	14,000	133,28	1 865,92	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+2+6+4+2+0		14,000			
	VV		Součet		14,000			
33	K	Pol76	Průraz stěnou do 80cm, vč. zapravení	ks	12,000	269,56	3 234,72	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+1+3+3+5+0		12,000			
	VV		Součet		12,000			
34	K	Pol115	Průraz stěnou do 120cm, vč. zapravení	ks	3,000	389,37	1 168,11	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+0+1+1+1+0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
35	K	Pol116	Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek	kpl	1,000	6 739,02	6 739,02	
36	M	Pol117	Dodávka - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek	kpl	1,000	9 644,29	9 644,29	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	M	Pol118	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásky, spojky atd.)	kpl	1,000	6 888,78	6 888,78	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
38	K	Pol119	Programování a zprovoznění systému PZTS	hod	8,000	806,38	6 451,04	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
39	K	Pol120	Funkční zkouška systému	hod	4,000	806,38	3 225,52	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
40	K	Pol121	Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem	kpl	1,000	3 743,90	3 743,90	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
41	K	Pol123	Ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1,000	4 193,17	4 193,17	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		1,000			
42	K	Pol124	Zaškolení a instruktáž osoby uživatele na zařízení PZTS	kpl	1,000	1 048,29	1 048,29	
	vv		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			